kuni) kun ichida Sug‘urtalovchi/xaydovchi/yo‘lovchi/Naf oluvchining 
hisob-raqamiga pul o‘tkazib berish yo‘li bilan amalga oshirish.

11
Sug'urta badalini 
to‘lash tartibiga 
qo‘yiladigan talablar:

Bir vaqtning o‘zida

12 Sug‘urta summasi 
(mulk qiymati)

9 594 058 754,40 (to‘qqiz milliard besh yuz to‘qson to‘rt million ellik 
sakkiz ming yetti yuz ellik to‘rt) so‘m 40 tiyin

13 Xizmat ko'rsatish 
muddati 1 yil (12 oy)

14 Xizmat ko'rsatishning 
boshlanishi

Sug'urtalovchining hisobvarag‘iga sug'urta mukofoti summasini 
o‘tkazib berilgan kundan boshlab

Tovar (ish, 
xizmat)larni 
moliyalashtirish, qabul 
qilish va yetkazib